

**Kumars A/S**  
Vesterbrogade 42, 1. sal, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 99 73 11

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Kirsten Mogensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kumars A/S Vesterbrogade 42, 1. sal 8800 Viborg  CVR-nr.: 36 99 73 11 Stiftet: 19. august 2015 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Nørby Mogensen Kirsten Mogensen Tais Nørby Mogensen
<b>Direktion</b>	Tais Nørby Mogensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i import af ædelsten med henblik på salg i Danmark samt øvrig Europa.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har varebeholdninger på i alt 631 t.kr., hvorpå der er foretaget en anslået nedskrivning til markedsværdi med 373 t.kr. (samme nedskrivning som 31. december 2015), således at selskabets varebeholdninger i balancen er medregnet til en værdi på 258 t.kr.

Der er en vis usikkerhed ved denne værdiansættelse, dels da nogle af vareemnerne har ligget på lager i mere end et år, dels da varerne ofte købes og sælges i klumper, hvorfor det kan være vanskeligt at fastsætte en eksakt anskaffelsespris på den enkelte genstand.

Henset til disse usikkerheder og til den foretagne nedskrivning på 373 t.kr. kan der derfor være afvigelser i den medregnede værdi på 258 t.kr. af selskabets varebeholdninger, og disse afvigelser kan være såvel positive som negative.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 57 t.kr. mod et underskud sidste år på 723 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 264 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 38,6 % af de samlede aktiver på 685 t.kr., hvilket er et fald på 47,9 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har i såvel 2016 som i 2017 arbejdet på at få etableret yderligere faste kreditfaciliteter og et fast samarbejde omkring håndtering af selskabets likviditetsflow, der muliggør, at selskabets aktivitet kan udvides betragteligt, således at selskabets bruttofortjeneste fremover kan blive på et langt højere niveau.

Selskabet forventer, at man vil være i stand til at indgå et sådan samarbejde med selskabets pengeinstitut i løbet af det kommende regnskabsår, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2016</u>	<u>19/8 - 31/12</u> <u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>49.138</b>	<b>-350.791</b>
3 Personaleomkostninger	-99.781	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.590	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	-372.649
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-52.233</b>	<b>-723.440</b>
Andre finansielle indtægter	20.240	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.502	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.495</b>	<b>-723.450</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.495</b>	<b>-723.450</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-57.495	-723.450
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.495</b>	<b>-723.450</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>0</u>	<u>18.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	258.230	336.000
Forudbetalinger for varer	<u>282.112</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>540.342</u>	<u>336.000</u>
Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	4.371	2.714
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>138.538</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>142.909</u>	<u>2.714</u>
Likvide beholdninger	<u>1.250</u>	<u>14.836</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>684.501</u></b>	<b><u>353.550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>684.501</u></b>	<b><u>371.550</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overkurs ved emission	0	545.000
7	Overført resultat	-235.945	-723.450
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>264.055</u></b>	<b><u>321.550</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	146.398	0
	Anden gæld	274.048	50.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>420.446</u>	<u>50.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>420.446</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>684.501</u></b>	<b><u>371.550</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i såvel 2016 som i 2017 arbejdet på at få etableret yderligere faste kreditfaciliteter og et fast samarbejde omkring håndtering af selskabets likviditetsflow, der muliggør, at selskabets aktivitet kan udvides betragteligt, således at selskabets bruttofortjeneste fremover kan blive på et langt højere niveau.

Selskabet forventer, at man vil være i stand til at indgå et sådan samarbejde med selskabets pengeinstitut i løbet af det kommende regnskabsår, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har varebeholdninger på i alt 631 t.kr., hvorpå der er foretaget en anslået nedskrivning til markedsværdi med 373 t.kr. (samme nedskrivning som 31. december 2015), således at selskabets varebeholdninger i balancen er medregnet til en værdi på 258 t.kr.

Der er en vis usikkerhed ved denne værdiansættelse, dels da nogle af vareemnerne har ligget på lager i mere end et år, dels da varerne ofte købes og sælges i klumper, hvorfor det kan være vanskeligt at fastsætte en eksakt anskaffelsespris på den enkelte genstand.

Henset til disse usikkerheder og til den foretagne nedskrivning på 373 t.kr. kan der derfor være afvigelser i den medregnede værdi på 258 t.kr. af selskabets varebeholdninger, og disse afvigelser kan være såvel positive som negative.

	1/1 - 31/12 2016	19/8 - 31/12 2015
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	99.781	0
	<b>99.781</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10	0	0	138.538



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar	545.000	545.000
Overført til overført resultat	-545.000	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>545.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-723.450	0
Årets overførte overskud eller underskud	-57.495	-723.450
Overført fra overkurs ved emission	545.000	0
	<u><b>-235.945</b></u>	<u><b>-723.450</b></u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 82 t.kr. Selskabet forventer ikke at kunne udnytte det udskudte skatteaktiv inden for en periode på 3-5 år, hvorfor der er foretaget en nedskrivning til 0 kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af løn udgør estimeret maksimalt: 65 t.kr		